Чёваш Республики
Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =. августён  05 -м.ш. № 43
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» августа 2019 г. № 43
село Новые Шимкусы

О присвоении адреса
В соответствии с Уставом Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в целях уточнения и упорядочения наименования улиц и номеров объектов недвижимости в населенных пунктах сельского поселения администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района                п о с т а н о в л я е т:

помещению площадью 178,9 кв.м., расположенному в двухэтажном кирпичном здании с подвалом с кадастровым номером 21:25:160601:236 присвоить следующий адрес: 429384, Чувашская Республика, Яльчикский район, Новошимкусское  сельское поселение, с. Новое Байбатырево, ул. Центральная, дом 1, помещение 1.
      Глава Новошимкусского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                         А.Г. Мартышкин